News-Release

平成３１年４月１日

お客さま各位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

「ローン相談窓口」の設置について

(ローンに関するご相談)

今般、当行でローンをお借入いただいているお客さまが、経済的な事情等により消費者ローン

（カードローン含む）の返済でお困りの際に、銀行業務に習熟した担当者に相談できる「ローン

相談窓口」を設置致しますので、お知らせいたします。

記

  １．設置日

         平成３１年４月５日(金) 午後2時より設置

２．名称

「ローン相談窓口」

３．受付電話番号

  0120-050-661

４．受付時間

午前9時～午後5時 (但し、銀行の休業日は除きます。)

以上

 【本件に関するお問い合せ先】

営業統括部 営業戦略担当

℡ 098-867-2124